

EXTINDERE-LARGIRE CAROSABIL STRADA VICTORIEI

COMUNA ORLAT



DG - DEVIZ GENERAL
al obiectivului de investitii

Anexa Nr. 7

EXTINDERE-LARGIRE CAROSABIL STRADA VICTORIEI

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	3	4	5
CAPITOL 1				
Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului				
1.1	Obtinerea terenului	0,00	0,00	0,00
1.2	Amenajarea terenului	0,00	0,00	0,00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0,00	0,00	0,00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0,00	0,00	0,00
	TOTAL CAPITOL 1	0,00	0,00	0,00
CAPITOL 2				
Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii				
	TOTAL CAPITOL 2	0,00	0,00	0,00
CAPITOL 3				
Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica				
3.1	Studii	8.000,00	1.680,00	9.680,00
3.1.1	Studii de teren	8.000,00	1.680,00	9.680,00
3.1.2	Raport privind impactul asupra mediului	0,00	0,00	0,00
3.1.3	Alte studii specifice	0,00	0,00	0,00
3.2	Documentatii-suport si cheltuieli pentru obtinerea de avize, acorduri si autorizatii	0,00	0,00	0,00
3.3	Expertizare tehnica	10.000,00	2.100,00	12.100,00
3.4	Certificarea performantei energetice si auditul energetic al cladirilor, auditul pentru siguranta rutiera	0,00	0,00	0,00
3.5	Proiectare	17.000,00	3.570,00	20.570,00
3.5.1	Tema de proiectare	0,00	0,00	0,00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0,00	0,00	0,00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	5.000,00	1.050,00	6.050,00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	1.000,00	210,00	1.210,00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0,00	0,00	0,00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	11.000,00	2.310,00	13.310,00
3.6	Organizarea procedurilor de achizitie	0,00	0,00	0,00
3.7	Consultanta	0,00	0,00	0,00
3.7.1	Managementul de proiect pentru obiectivul de investitii	0,00	0,00	0,00
3.7.2	Auditul financiar	0,00	0,00	0,00
3.8	Asistenta tehnica	2.080,89	436,99	2.517,88
3.8.1	Asistenta tehnica din partea proiectantului	0,00	0,00	0,00
3.8.1.1	pe perioada de executie a lucrarilor	0,00	0,00	0,00
3.8.1.2	pentru participarea proiectantului la fazele incluse in programul de control al lucrarilor de executie, avizat de catre Inspectoratul de Stat in Constructii	0,00	0,00	0,00
3.8.2	Dirigentie de santier	2.080,89	436,99	2.517,88

Pag 1-21



DEVIZUL GENERAL: EXTINDERE-LARGIRE CAROSABIL STRADA VICTORIEI

1	2	3	4	5
3.8.3	Coordonator in materie de securitate si sanatate - conform Hotararii Guvernului nr. 300/2006, cu modificarile si completarile ulterioare	0,00	0,00	0,00
	TOTAL CAPITOL 3	37.080,89	7.786,99	44.867,88
CAPITOL 4 Cheltuieli pentru investitia de baza				
4.1	Constructii si instalatii	104.044,58	21.849,36	125.893,94
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0,00	0,00	0,00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0,00	0,00	0,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0,00	0,00	0,00
4.5	Dotari	0,00	0,00	0,00
4.6	Active necorporale	0,00	0,00	0,00
	TOTAL CAPITOL 4	104.044,58	21.849,36	125.893,94
CAPITOL 5 Alte cheltuieli				
5.1	Organizare de santier	7.296,35	1.532,24	8.828,59
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	6.204,08	1.302,86	7.506,94
5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	1.092,27	229,38	1.321,65
5.2	Comisioane, cote, taxe, costul creditului	2.661,49	0,00	2.661,49
5.2.1	Comisiunile si dobanzile aferente creditului bancii finantatoare	0,00	0,00	0,00
5.2.2	Cota aferenta ISC pentru controlul calitatii lucrarilor de constructii	551,24	0,00	551,24
5.2.3	Cota aferenta ISC pentru controlul statului in amenajarea teritoriului, urbanism si pentru autorizarea lucrarilor de constructii	110,25	0,00	110,25
5.2.4	Cota aferenta Casei Sociale a Constructorilor - CSC	0,00	0,00	0,00
5.2.5	Taxe pentru acorduri, avize conforme si autorizatia de construire/desfiintare	2.000,00	0,00	2.000,00
5.3	Cheltuieli diverse si neprevazute	0,00	0,00	0,00
5.4	Cheltuieli pentru informare si publicitate	1.000,00	210,00	1.210,00
	TOTAL CAPITOL 5	10.957,84	1.742,24	12.700,08
CAPITOL 6 Cheltuieli pentru probe tehnologice si teste				
6.1	Pregatirea personalului de exploatare	0,00	0,00	0,00
6.2	Probe tehnologice si teste	0,00	0,00	0,00
	TOTAL CAPITOL 6	0,00	0,00	0,00
CAPITOL 7 Cheltuieli aferente marjei de buget si pentru constituirea rezervei de implementare pentru ajustarea de pret				
7.1	Cheltuieli aferente marjei de buget 25% din (1.2 + 1.3 + 1.4 + 2 + 3.1 + 3.2 + 3.3 + 3.5 + 3.7 + 3.8 + 4 + 5.1.1)	36.832,39	7.734,80	44.567,19
7.2	Cheltuieli pentru constituirea rezervei de implementare pentru ajustarea de pret	0,00	0,00	0,00
	TOTAL CAPITOL 7	36.832,39	7.734,80	44.567,19
TOTAL GENERAL		188.915,70	39.113,39	228.029,09
din care: C+M (1.2+1.3+1.4+2+4.1+4.2+5.1.1)		110.248,66	23.152,22	133.400,88



DEVIZUL GENERAL: EXTINDERE-LARGIRE CAROSABIL STRADA VICTORIEI

1	2	3	4	5
---	---	---	---	---

Beneficiar,
COMUNA ORLAT



Ofertant

SC SFERA MOB SIBIU S.R.L.



OBIECTIV: EXTINDERE-LARGIRE CAROSABIL STRADA VICTORIEI
 Beneficiar: COMUNA ORLAT
 Proiectant: _____
 Executant: _____

F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr. cap./ subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
		lei	lei
1	2	3	4
1.2	Amenajarea terenului	0,00	0,00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0,00	0,00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0,00	0,00
2	Realizarea utilitatilor necesare obiectivului	0,00	0,00
3.5	Proiectare	17.000,00	0,00
3.5.1	Tema de proiectare	0,00	0,00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0,00	0,00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	5.000,00	0,00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	1.000,00	0,00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0,00	0,00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	11.000,00	0,00
4	Investitia de baza	104.044,58	104.044,58
4.1	Constructii si instalatii	104.044,58	104.044,58
4.1.1	[0001.1] EXTINDERE LARGIRE CAROSABIL	104.044,58	104.044,58
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0,00	0,00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0,00	0,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0,00	0,00
4.5	Dotari	0,00	0,00
4.6	Active necorporale	0,00	0,00
5.1	Organizare de santier	7.296,35	6.204,08
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	6.204,08	6.204,08
5.1.1.1	[0001.2] ORGANIZARE DE SANTIER	6.204,08	6.204,08
5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	1.092,27	0,00
5.1.2.1	[0001.2] ORGANIZARE DE SANTIER	1.092,27	0,00
6.2	Probe tehnologice si teste	0,00	0,00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)		128.340,93	110.248,66
TVA		26.951,60	23.152,22
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)		155.292,53	133.400,88



CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv: EXTINDERE-LARGIRE CAROSABIL STRADA VICTORIEI

1	2	3	4
---	---	---	---

Beneficiar,
COMUNA ORLAT



Ofertant
SC SFERA MOB SIBIU SRL



OBIECTIV:

EXTINDERE-LARGIRE CAROSABIL STRADA VICTORIEI

Beneficiar:

COMUNA ORLAT

Proiectant:

Executant:

**F2cp - CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari**

Nr. cap./ subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
4.1	Constructii si instalatii	104.044,58
4.1.1	[0001.1] EXTINDERE LARGIRE CAROSABIL	104.044,58
4.1.1.1	[0001.1.1] DEMONTARE RIGOLA	2.763,16
4.1.1.2	[0001.1.2] DEMONTARE BORDURA	4.704,65
4.1.1.3	[0001.1.3] FREZARE ASFALT	6.151,95
4.1.1.4	[0001.1.4] MONTARE BORDURA MARE	21.880,91
4.1.1.5	[0001.1.5] STRUCTURA RUTIERA	68.543,91
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	6.204,08
5.1.1.1	[0001.2] ORGANIZARE DE SANTIER	6.204,08
5.1.1.1.1	[0001.2.1] ORGANIZARE DE SANTIER	6.204,08
	TOTAL I	110.248,66
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0,00
	TOTAL II	0,00
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0,00
4.5	Dotari	0,00
4.6	Active necorporale	0,00
	TOTAL III	0,00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0,00
	TOTAL IV	0,00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		110.248,66
TVA 21%:		23.152,22
TOTAL VALOARE:		133.400,88

Beneficiar,

COMUNA ORLAT



Ofertant,

SC SFERA MOB SIBIU SRL



OBIECTIV:

EXTINDERE-LARGIRE CAROSABIL STRADA VICTORIEI

Beneficiar:

COMUNA ORLAT

Proiectant:

Executant:

F3cp - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

lei -

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: EXTINDERE LARGIRE CAROSABIL STADIUL FIZIC: DEMONTARE RIGOLA						
1	DEMONTARE RIGOLA					
1.1	DG04B1asi m	Desfacere rigola de beton, orice dimensiune	m	70,00	21,90	1.533,01
				material:	0,00	0,00
				manopera:	21,90	1.533,01
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
1.2	TRI1AA01F 1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte, prin tran.pina la 10m rampa sau teren-auto cate	tona	5,25	29,86	156,78
				material:	0,00	0,00
				manopera:	29,86	156,78
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
1.3	TRI1AA08F 1	Descarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte prin...transport pina la 10m auto-rampa, teren categ.	tona	5,25	23,23	121,94
				material:	0,00	0,00
				manopera:	23,23	121,94
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
1.4	AUT7403	Incarcare frontal pe pneuri pina la 1 mc	ora	2,00	240,57	481,14
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	240,57	481,14
				transport:	0,00	0,00
1.5	TRA02A05	Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...5 km.	tona	5,25	11,18	58,71
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	11,18	58,71
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		0,00	1.811,74	481,14	58,71	2.351,58
Recapitulatia:		Recap 2019: CAM 2,25				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	40,76	0,00	0,00	40,76
Total inclusiv Cheltuieli directe:		0,00	1.852,50	481,14	58,71	2.392,35
Cheltuieli indirecte	10,0000 %	0,00	185,25	48,11	5,87	239,23
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		0,00	2.037,75	529,25	64,58	2.631,58
Profit	5,0000 %	0,00	101,89	26,46		131,58
Total inclusiv Beneficiu:		0,00	2.139,64	555,72		2.763,16

CUJIS 35603479025023665003

322

6781

STERA

MOB SIBIU

S.R.L.

Pag 7-21



STADIUL FIZIC: DEMONTARE RIGOLA									
0	1			2	3	4	5 = 3 x 4		
OBIECTUL: EXTINDERE LARGIRE CAROSABIL									
STADIUL FIZIC: DEMONTARE RIGOLA									
TOTAL GENERAL (fara TVA):									2.763,16
TVA:				21,00%					580,26
TOTAL GENERAL:									3.343,42
OBIECTUL: EXTINDERE LARGIRE CAROSABIL									
STADIUL FIZIC: DEMONTARE BORDURA									
1	DEMONTARE BORDURA								
1.1	DG04B1	Desfacerea borduri de piatra sau de beton, orice dimensiune, asezata pe beton;	m	107,50	21,90	2.354,26			
				material:	0,00	0,00			
				manopera:	21,90	2.354,26			
				utilaj:	0,00	0,00			
				transport:	0,00	0,00			
1.2	TRI1AA01F 1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte, prin tran.pina la 10m rampa sau teren-auto cate	tona	10,75	29,86	321,04			
				material:	0,00	0,00			
				manopera:	29,86	321,04			
				utilaj:	0,00	0,00			
				transport:	0,00	0,00			
1.3	TRI1AA08F 1	Descarcarea materialelor, grupa a-grele si marunte prin...transport pina la 10m auto-rampa, teren categ.	tona	10,75	23,23	249,69			
				material:	0,00	0,00			
				manopera:	23,23	249,69			
				utilaj:	0,00	0,00			
				transport:	0,00	0,00			
1.4	AUT7403	Incarcare frontal pe pneuri pina la 1 mc	ora	4,00	240,57	962,28			
				material:	0,00	0,00			
				manopera:	0,00	0,00			
				utilaj:	240,57	962,28			
				transport:	0,00	0,00			
1.5	TRA02A05	Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...5 km.	tona	10,75	11,18	120,21			
				material:	0,00	0,00			
				manopera:	0,00	0,00			
				utilaj:	0,00	0,00			
				transport:	11,18	120,21			
			procent	material	manopera	utilaj	transport	total	
Cheltuieli directe:				0,00	2.924,99	962,28	120,21	4.007,48	
Recapitulatia:			Recap 2019: CAM 2,25						
Alte cheltuieli directe:									
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2,2500 %	0,00	65,81	0,00	0,00	65,81		
Total inclusiv Cheltuieli directe:			0,00	2.990,80	962,28	120,21	4.073,29		
Cheltuieli indirecte		10,0000 %	0,00	299,08	96,23	12,02	407,33		
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:			0,00	3.289,89	1.058,51	132,23	4.480,62		
Profit		5,0000 %	0,00	164,49	52,93	6,61	224,03		
Total inclusiv Beneficiu:			0,00	3.454,38	1.111,43	138,84	4.704,65		
TOTAL GENERAL (fara TVA):							987,98		
TVA:			21,00%				5.692,63		
TOTAL GENERAL:									
OBIECTUL: EXTINDERE LARGIRE CAROSABIL									
STADIUL FIZIC: FREZARE ASFALT									
FREZARE ASFALT									
PRIMĂRIA									
SFERA MOB SIBIU S.R.L. SIBIU-ROMÂNIA									
CUI: 51560347 - 12025023665005									
Pag 8-21									



STADIUL FIZIC: FREZARE ASFALT						
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: EXTINDERE LARGIRE CAROSABIL						
STADIUL FIZIC: FREZARE ASFALT						
	DG05XA	Decaparea imbracamintii cu stratul pina la 3 cm format din covoare asfaltice parmanente,betoane asf.	mp	108,00	44,44	4.799,41
				material:	0,00	0,00
				manopera:	44,44	4.799,41
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
	TRI1AA01C 3	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin aruncare rampa sau teren-auto categ.3	tona	10,27	28,28	290,43
				material:	0,00	0,00
				manopera:	28,28	290,43
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
	TRA01A05	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.	tona	10,27	11,88	122,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	11,88	122,00
			procent	material	manopera	utilaj
						transport
						total
Cheltuieli directe:				0,00	5.089,84	0,00
Recapitulatia:			Recap 2019: CAM 2,25			
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)			2,2500 %	0,00	114,52	0,00
Total inclusiv Cheltuieli directe:				0,00	5.204,36	0,00
Cheltuieli indirecte			10,0000 %	0,00	520,44	0,00
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:				0,00	5.724,80	0,00
Profit			5,0000 %	0,00	286,24	0,00
Total inclusiv Beneficiu:				0,00	6.011,04	0,00
TOTAL GENERAL (fara TVA):						
TVA:			21,00%			
TOTAL GENERAL:						
OBIECTUL: EXTINDERE LARGIRE CAROSABIL						
STADIUL FIZIC: MONTARE BORDURA MARE						
1						
1.1	DE10A1	Borduri prefabricate din beton pentru trotuare 20 x 25cm,pe fundatie din beton 30 x 15 cm	m	104,00	156,41	16.266,41
				material:	109,06	11.342,24
				manopera:	47,35	4.924,16
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
1.2	TRB01A25	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc asezare desc asezare grupa...4 distanta 50m	tona	10,35	106,81	1.105,53
				material:	0,00	0,00
				manopera:	106,81	1.105,53
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
1.3	TRB01B15	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc aruncare grupa...1-3 distanta 50m	tona	11,56	89,04	1.029,29
				material:	0,00	0,00
				manopera:	89,04	1.029,29
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00

ROMANIA

PRIMARIA

ROMANIA

COMUNA SIBIU

S.R.L.

Pag 9-21



STADIUL FIZIC: MONTARE BORDURA MARE									
0	1			2	3	4	5 = 3 x 4		
OBIECTUL: EXTINDERE LARGIRE CAROSABIL									
STADIUL FIZIC: MONTARE BORDURA MARE									
1.4	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	11,56	18,86	218,07			
				material:	0,00	0,00			
				manopera:	0,00	0,00			
				utilaj:	0,00	0,00			
				transport:	18,86	218,07			
1.5	TRA02A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...10 km.	tona	10,35	16,08	166,39			
				material:	0,00	0,00			
				manopera:	0,00	0,00			
				utilaj:	0,00	0,00			
				transport:	16,08	166,39			
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total		
Cheltuieli directe:			11.342,24	7.058,98	0,00	384,46	18.785,68		
Recapitulatia:		Recap 2019: CAM 2,25							
Alte cheltuieli directe:									
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	158,83	0,00	0,00	158,83			
Total inclusiv Cheltuieli directe:			11.342,24	7.217,81	0,00	384,46	18.944,51		
Cheltuieli indirecte	10,0000 %	1.134,22	721,78	0,00	38,45	1.894,45			
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:			12.476,47	7.939,59	0,00	422,91	20.838,96		
Profit	5,0000 %	623,82	396,98	0,00	21,15	1.041,95			
Total inclusiv Beneficiu:			13.100,29	8.336,57	0,00	444,05	21.880,91		
TOTAL GENERAL (fara TVA):							21.880,91		
TVA:	21,00%						4.594,99		
TOTAL GENERAL:							26.475,90		
OBIECTUL: EXTINDERE LARGIRE CAROSABIL									
STADIUL FIZIC: STRUCTURA RUTIERA									
1	STRUCTURA RUTIERA								
1.1	TSC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in ...pamant cu umiditate naturala,descarcare in autovehicule teren catg 2	100 mc	0,87	633,34	551,76			
				material:	0,00	0,00			
				manopera:	0,00	0,00			
				utilaj:	633,34	551,76			
				transport:	0,00	0,00			
1.2	TRA01A10P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	tona	156,82	18,86	2.958,37			
				material:	0,00	0,00			
				manopera:	0,00	0,13			
				utilaj:	0,00	0,00			
				transport:	18,86	2.958,25			
1.3	TSE04A1	Nivelarea terenului natural si platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile,prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamantului sapat,cu:...buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP teren catg. 1 si 2	100 mp	1,32	23,17	30,58			
				material:	0,00	0,00			
				manopera:	0,00	0,00			
				utilaj:	23,17	30,58			
				transport:	0,00	0,00			
1.4	TSE06B1	Pregatirea platformei de pamant in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelarea manuala si compactarea cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in...pamant coeziv	100 mp	1,32	919,90	1.214,27			
				material:	0,00	0,79			
				manopera:	0,00	963,08			
				utilaj:	0,00	250,40			
				transport:	0,00	0,00			

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

ROMANIA

STADIUL FIZIC: STRUCTURA RUTIERA						
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: EXTINDERE LARGIRE CAROSABIL						
STADIUL FIZIC: STRUCTURA RUTIERA						
1.5	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrare (balast), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica;	mc	47,52	103,16	4.902,40
				material:	32,35	1.537,34
				manopera:	29,90	1.420,63
				utilaj:	40,92	1.944,43
				transport:	0,00	0,00
1.6	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrare (balast), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	5,28	152,73	806,41
				material:	32,35	170,82
				manopera:	93,73	494,87
				utilaj:	26,65	140,72
				transport:	0,00	0,00
1.7	TRB01B15	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc aruncare grupa...1-3 distanta 50m	tona	9,50	89,04	846,22
				material:	0,00	0,00
				manopera:	89,04	846,22
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
1.8	TRA01A06	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 6 km.	tona	95,04	12,58	1.195,22
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	12,58	1.195,22
1.9	TRA05A02	Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale (cisterna,beton.etc)pe dist.de 2	tona	12,25	9,77	119,71
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	9,77	119,71
1.10	DA12A1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare si innoroire;	mc	23,76	226,12	5.372,66
				material:	106,56	2.531,97
				manopera:	64,64	1.535,81
				utilaj:	54,92	1.304,88
				transport:	0,00	0,00
1.11	DA11A1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere manuala executate cu impanare si innoroire;	mc	2,64	294,41	777,24
				material:	106,54	281,26
				manopera:	145,44	383,95
				utilaj:	42,44	112,03
				transport:	0,00	0,00
1.12	TRB01B15	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc aruncare grupa...1-3 distanta 50m	tona	4,22	89,04	376,10
				material:	0,00	0,00
				manopera:	89,04	376,10
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
1.13	TRA01A30	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 30 km.	tona	42,24	44,71	1.888,67
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	44,71	1.888,67
1.14	TRA05A03	Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale (cisterna,beton.etc)pe dist.de 3	tona	6,60	11,88	78,40
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	11,88	78,40

ROMANIA

PRIMARIA

1-2

CUI515034701205023655005

SFERA

MOB SIBIU

Pag 11-21



STADIUL FIZIC: STRUCTURA RUTIERA

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: EXTINDERE LARGIRE CAROSABIL						
STADIUL FIZIC: STRUCTURA RUTIERA						
1.15	DB01D1	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din : macadam sau pavaj de piatra nebitumata, executata cu matura mecanica fixata pe tractor.	mp	132,00	0,20	26,16
				material:	0,00	0,39
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,20	25,76
				transport:	0,00	0,00
1.16	DB02D1	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vvederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu: emulsie cationica cu rupere rapida	100 mp	1,32	250,34	330,45
				material:	79,29	104,66
				manopera:	161,60	213,31
				utilaj:	9,45	12,48
				transport:	0,00	0,00
1.17	DB12B1	Strat de legatura (binder) de criblura executata la cald cu asternere mecanica	tona	17,11	623,79	10.671,11
				material:	558,43	9.552,99
				manopera:	33,13	566,71
				utilaj:	32,23	551,40
				transport:	0,00	0,00
1.18	DB12A1	Strat de legatura (binder) de criblura executata la cald cu asternere manuala	tona	1,90	661,62	1.257,74
				material:	558,43	1.061,57
				manopera:	84,84	161,28
				utilaj:	18,36	34,90
				transport:	0,00	0,00
1.19	TRB01B16	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc aruncare grupa...1-3 distanta 60m	tona	1,90	96,96	184,32
				material:	0,00	0,00
				manopera:	96,96	184,32
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
1.20	TRA05A32	Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale (cisterna,beton,etc) pe dist de 32	tona	19,06	60,09	1.145,27
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	60,09	1.145,27
1.21	DB01D1	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din : macadam sau pavaj de piatra nebitumata, executata cu matura mecanica fixata pe tractor.	mp	240,00	0,20	47,56
				material:	0,00	0,72
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,20	46,84
				transport:	0,00	0,00
1.22	DB02D1	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vvederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu: emulsie cationica cu rupere rapida	100 mp	2,40	250,34	600,81
				material:	79,29	190,30
				manopera:	161,60	387,83
				utilaj:	9,45	22,68
				transport:	0,00	0,00
1.23	DB16H1	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte executata la cald, in grosime de : 4,0 cm cu asternere mecanica	mp	216,00	77,39	16.716,20
				material:	69,31	14.970,04
				manopera:	4,20	907,52
				utilaj:	3,88	838,63
				transport:	0,00	0,00
1.24	DB16D1	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte executata la cald, in grosime de : 4,0 cm cu asternere manuala	mp	24,00	80,35	1.928,46
				material:	69,31	1.663,34
				manopera:	1,67	224,94
				utilaj:	0,00	40,18
				transport:	0,00	0,00

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA

ROMANIA

STRADA



STADIUL FIZIC: STRUCTURA RUTIERA						
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
OBIECTUL: EXTINDERE LARGIRE CAROSABIL						
STADIUL FIZIC: STRUCTURA RUTIERA						
1.25	DB21A1	Inchiderea suprafetelor cu dressing gros la straturile direct circulat	100 mp	2,40	1.463,59	3.512,61
				material:	1.376,77	3.304,25
				manopera:	72,72	174,52
				utilaj:	14,10	33,84
				transport:	0,00	0,00
1.26	TRB01B15	Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc aruncare desc aruncare grupa...1-3 distanta 50m	tona	2,30	89,04	204,79
				material:	0,00	0,00
				manopera:	89,04	204,79
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
1.27	TRA05A32	Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale (cisterna,beton,etc) pe dist de 32	tona	23,27	60,09	1.398,35
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	60,09	1.398,35
		procent	material	manopera	utilaj	transport
Cheltuieli directe:			35.370,43	9.046,01	5.941,53	8.783,88
Recapitulatia:		Recap 2019: CAM 2,25				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2,2500 %	0,00	203,54	0,00	0,00
Total inclusiv Cheltuieli directe:			35.370,43	9.249,55	5.941,53	8.783,88
Cheltuieli indirecte		10,0000 %	3.537,04	924,95	594,15	878,39
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:			38.907,47	10.174,50	6.535,68	9.662,26
Profit		5,0000 %	1.945,37	508,73	326,78	483,11
Total inclusiv Beneficiu:			40.852,85	10.683,23	6.862,46	10.145,38
TOTAL GENERAL (fara TVA):						
TVA:		21,00%				
TOTAL GENERAL:						
OBIECTUL: ORGANIZARE DE SANTIER						
STADIUL FIZIC: ORGANIZARE DE SANTIER						
1	ORGANIZARE DE SANTIER					
1.1	20046089	MONTARE-DEMONTARE PANOURIORG.SANT.AFLATE PE INVENTAR	m	36,00	18,25	657,00
				material:	18,25	657,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
1.2	20046090	MONTARE-DEMONTARE POARTA ACCES ORG.SANT.AFLATE PE INVENTAR	m	4,00	24,89	99,55
				material:	24,89	99,55
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
1.3	2313	TRAILER 40 TONE	ora	4,00	306,93	1.227,73
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	306,93	1.227,73
				transport:	0,00	0,00

ROMANIA

PRIMĂRIA

CUI:51560347-3293023665005

SFERA MOB SIBIU S.R.L.

19/11/2019

Pag 13-21



STADIUL FIZIC: ORGANIZARE DE SANTIER									
0		1			2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: ORGANIZARE DE SANTIER									
STADIUL FIZIC: ORGANIZARE DE SANTIER									
1.4	AUTORA7903	Cheltuieli pentru montare utilaje-mii lei	ora		4,00	33,18	132,73		
				material:		0,00	0,00		
				manopera:		0,00	0,00		
				utilaj:		33,18	132,73		
				transport:		0,00	0,00		
1.5	AUTORA7904	Cheltuieli pentru demontare utilaje-mii lei	ora		4,00	33,85	135,38		
				material:		0,00	0,00		
				manopera:		0,00	0,00		
				utilaj:		33,85	135,38		
				transport:		0,00	0,00		
1.6	AUT1103	Ora pr macara pe pneuri cu brat cu zabrele pina la9,9 tf 1 schimb	ora		4,00	199,09	796,37		
				material:		0,00	0,00		
				manopera:		0,00	0,00		
				utilaj:		199,09	796,37		
				transport:		0,00	0,00		
1.7	20046091	CONTAINER BIROU	buc		1,00	663,64	663,64		
				material:		663,64	663,64		
				manopera:		0,00	0,00		
				utilaj:		0,00	0,00		
				transport:		0,00	0,00		
1.8	20046092	CONTAINER MAGAZIE	buc		1,00	663,64	663,64		
				material:		663,64	663,64		
				manopera:		0,00	0,00		
				utilaj:		0,00	0,00		
				transport:		0,00	0,00		
1.9	20046093	CHIRIE WC ECOLOGIC	buc		1,00	663,64	663,64		
				material:		663,64	663,64		
				manopera:		0,00	0,00		
				utilaj:		0,00	0,00		
				transport:		0,00	0,00		
1.10	20046094	CHIRIE PICHET PSI	buc		1,00	331,82	331,82		
				material:		331,82	331,82		
				manopera:		0,00	0,00		
				utilaj:		0,00	0,00		
				transport:		0,00	0,00		
procent		material	manopera	utilaj		transport	total		
Cheltuieli directe:		3.079,29	0,00	2.292,21		0,00	5.371,50		
Recapitulatia:		Recap 2019: CAM 2,25							
Alte cheltuieli directe:									
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2,2500 %	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	
Total inclusiv Cheltuieli directe:			3.079,29	0,00	2.292,21		0,00	5.371,50	
Cheltuieli indirecte		10,0000 %	307,93	0,00	229,22		0,00	537,15	
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:			3.387,22	0,00	2.521,43		0,00	5.908,65	
Profit		5,0000 %	169,36	0,00	126,07		0,00	295,43	
Total inclusiv Beneficiu:			3.556,58	0,00	2.647,50		0,00	6.204,08	
TOTAL GENERAL (fara TVA):								6.204,08	
TVA:		21,00%						1.302,86	

ROMANIA

PRIMARIA

SIBIU

CUI: 57568247 ; J2025023665005

SFERA

MOB SIBIU

Pag 14-21



STADIUL FIZIC: ORGANIZARE DE SANTIER						
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OBIECTUL: ORGANIZARE DE SANTIER STADIUL FIZIC: ORGANIZARE DE SANTIER						
TOTAL GENERAL:						7.506,94
OBIECTUL: ORGANIZARE DE SANTIER STADIUL FIZIC: CHELTUIELI CONEXE ORGANIZARE DE SANTIER,						
1	20046095	COST APA	lei	1,00	497,73	497,73
				material:	497,73	497,73
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
2	20046096	COST VIDANJARE WC	lei	1,00	447,96	447,96
				material:	447,96	447,96
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
		procent	material	manopera	utilaj	transport
Cheltuieli directe:			945,69	0,00	0,00	0,00
Recapitulatia:		Recap 2019: CAM 2,25				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total inclusiv Cheltuieli directe:		945,69	0,00	0,00	0,00	945,69
Cheltuieli indirecte	10,0000 %	94,57	0,00	0,00	0,00	94,57
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		1.040,26	0,00	0,00	0,00	1.040,26
Profit	5,0000 %	52,01	0,00	0,00	0,00	52,01
Total inclusiv Beneficiu:		1.092,27	0,00	0,00	0,00	1.092,27
TOTAL GENERAL (fara TVA):						1.092,27
TVA:	21,00%					229,38
TOTAL GENERAL:						1.321,65
TOTAL Cheltuieli directe:		50.737,65	25.931,56	9.677,15	9.469,25	95.815,62
TOTAL Recapitulatie:		7.864,34	4.693,29	1.499,96	1.467,73	15.525,31
TOTAL GENERAL (fara TVA):		58.601,98	30.624,85	11.177,11	10.936,99	111.340,93
TVA:	21,00%					23.381,60
TOTAL GENERAL:						134.722,53
Beneficiar,  Ofertant, SC SFERA MOB SIBIU SRL 						

OBIECTIV: EXTINDERE-LARGIRE CAROSABIL STRADA VICTORIEI
Beneficiar: COMUNA ORLAT
Proiectant: _____
Executant: _____

**C6cp - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale
cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	6202806 Apa industrială pentru lucr.drumuri-terasamente in cisterne	mc	22,20	0,60	13,26	Pret de referinta	
2	6202818 Apa industrială pentru mortare si betoane de la retea	mc	0,62	0,60	0,37	Pret de referinta	
3	2200393 Balast nespalat de riu 0-70 mm	mc	69,22	24,57	1.700,84	Pret de referinta	
4	2100995 Beton de ciment B 400 stas 3622	mc	4,68	601,21	2.813,65	Pret de referinta	
5	2600244 Bitum pentru drumuri lichid nii 1447	kg	1.720,80	3,30	5.681,41	Pret de referinta	
6	2800246 Bordura beton pentru trotuare 1000x250x200 a1 s 1139	m	104,52	76,02	7.945,60	Pret de referinta	
7	20046094 CHIRIE PICHET PSI	buc	1,00	331,82	331,82	Pret de referinta	
8	20046093 CHIRIE WC ECOLOGIC	buc	1,00	663,64	663,64	Pret de referinta	
9	2100024 Ciment I 32,5 (P 40) saci	kg	303,68	1,84	559,26	Pret de referinta	
10	20046091 CONTAINER BIROU	buc	1,00	663,64	663,64	Pret de referinta	
11	20046092 CONTAINER MAGAZIE	buc	1,00	663,64	663,64	Pret de referinta	
12	20046095 COST APA	lei	1,00	497,73	497,73	Pret de referinta	
13	20046096 COST VIDANJARE WC	lei	1,00	447,96	447,96	Pret de referinta	
14	2600323 Emulsie de bitum cationica cu rupere rapida s8877	kg	169,26	1,74	294,86	Pret de referinta	
15	20018326 Mixtura asfaltica BA16	tona	22,56	631,35	14.243,34	Pret de referinta	
16	20018325 Mixtura asfaltica tip BAD25	tona	19,07	556,20	10.603,90	Pret de referinta	
17	20046089 MONTARE-DEMONTARE PANOURI ORG.SANT.AFLATE PE INVENTAR	m	36,00	18,25	657,00	Pret de referinta	
18	20046090 MONTARE-DEMONTARE POARTA ACCES ORG.SANT.AFLATE PE INVENTAR	m	4,00	24,89	99,55	Pret de referinta	
19	2200513 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-3,0 mm	mc	0,83	28,07	23,36	Pret de referinta	
20	2200525 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	mc	6,78	28,07	190,39	Pret de referinta	
21	3421097 Otel patrat lam.cald s 334 OL 37-1N IT = 30	kg	2,64	4,88	12,88	Pret de referinta	
22	3421358 Otel patrat lam.cald s 334 OL 37-1N IT = 36	kg	2,19	4,88	10,66	Pret de referinta	



LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
23	2201658 Piatra sparta pentru drumuri r.magmatice 15-25 mm.	mc	2,69	72,30	194,70	Pret de referinta	
24	2201672 Piatra sparta pentru drumuri r.magmatice 40-63 mm.	mc	33,53	72,30	2.424,19	Pret de referinta	
Valoare directa			lei		50.737,65		
Recapitulatie			lei		7.864,34		
TOTAL			lei		58.601,98		
TOTAL			euro		11.571,13		

Beneficiar,
ROMANIA
COMUNA ORLAT



Ofertant

SC SFERA MOB SIBIU SRL



OBIECTIV: EXTINDERE-LARGIRE CAROSABIL STRADA VICTORIEI
 Beneficiar: COMUNA ORLAT
 Proiectant: _____
 Executant: _____

**C7cp - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru
cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	10151 Asfaltator	32,63	80,80	2.636,11	
2	11321 Finisor terasamente	7,18	80,80	580,20	
3	29931 Muncitor deservire constructii masini	0,00	80,80	0,13	
4	19931 Muncitor deservire constructii montaj	15,69	80,80	1.267,64	
5	19921 Muncitor deservire constructii-montaj	58,58	66,36	3.887,27	
6	19921 Muncitor deservire constructii-montaj	36,35	80,80	2.937,12	
7	319711 Muncitor incarcare-descarcare materiale	12,80	66,36	849,46	
8	319731 Muncitor incarcare-descarcare materiale	3,59	80,80	290,43	
9	49 Muncitor necalificat	59,40	80,80	4.799,41	
10	12831 Pavator	92,92	80,80	7.507,38	
11	19621 Sapator	14,56	80,80	1.176,42	
	Total ore manopera:	333,69			
	Valoare directa	lei		25.931,56	
	Recapitulatie	lei		4.693,29	
	TOTAL	lei		30.624,85	
	TOTAL	euro		6.046,96	

Beneficiar
COMUNA ORLAT



Ofertant

SC SFERA MOB SIBIU SRL



OBIECTIV: EXTINDERE-LARGIRE CAROSABIL STRADA VICTORIEI
 Beneficiar: COMUNA ORLAT
 Proiectant: _____
 Executant: _____

C8cp - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii cumulat pe proiect

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	5603 Autocisterna de apa de 5-8 t cu dispozitiv de stropire	2,06	181,82	374,62
2	3546 Autogreder pina la 175cp	3,28	297,21	974,52
3	4047 Autogudronator 3500-3600l	0,20	178,32	35,16
4	3553 Buldozer pe senile 65-80CP	0,17	185,32	30,58
5	7904 Cheltuieli pentru demontare utilaje-mii lei	4,00	33,85	135,38
6	7903 Cheltuieli pentru montare utilaje-mii lei	4,00	33,18	132,73
7	4004 Compactor autopropcu rulour.(valturi) pina la 12tf	1,85	135,50	250,40
8	4005 Compactor static autoprop,cu rulouri(valturi),r8-14;de 14tf	17,53	146,86	2.574,33
9	4008 Compactor static autoprop. pe pneuri 10,1-16tf	1,90	197,57	374,88
10	3501 Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic 0,40-0,70mc	1,96	281,48	551,76
11	7403 Incarcator frontal pe pneuri cupa pina la 1 mc	6,00	240,57	1.443,42
12	1103 Macara pe pneuri cu brat cu zabrele pina la9,9 tf 1 schimb	4,00	199,09	796,37
13	4063 Matura mecanica pe tractor 65 CP	0,22	173,79	38,79
14	4046 Repartizator finisor mixturi asfaltice mot term. fara palpator 92cp	1,90	388,13	736,48
15	2313 TRAILER 40 TONE	4,00	306,93	1.227,73
	Total ore utilaje:	53,06		
	Valoare directa	lei		9.677,15
	Recapitulatie	lei		1.499,96
	TOTAL	lei		11.177,11
	TOTAL	euro		2.206,95

Beneficiar,
COMUNA ORLAT



Ofertant,

SC SFERA MOB SIBIU SRL



OBIECTIV: EXTINDERE-LARGIRE CAROSABIL STRADA VICTORIEI
Beneficiar: COMUNA ORLAT
Proiectant: _____
Executant: _____

**C9cp - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile
cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km parcursi	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/tona/km -	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 3 x 5
Transport rutier						
1	TRA05A32 Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale(cisterna,beton,etc) pe dist de 32	42,33	32,00	0,64	1,88	2.543,63
2	TRA05A02 Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale(cisterna,beton.etc) pe dist.de 2	12,25	2,00	0,04	4,89	119,71
3	TRA05A03 Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale(cisterna,beton.etc) pe dist.de 3	6,60	3,00	0,06	3,96	78,40
4	TRA02A10 Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...10 km.	10,35	10,00	0,20	1,61	166,39
5	TRA02A05 Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...5 km.	16,00	5,00	0,10	2,24	178,92
6	TRA01A05 Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 5 km.	10,27	5,00	0,10	2,38	122,00
7	TRA01A06 Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 6 km.	95,04	6,00	0,12	2,10	1.195,22
8	TRA01A10 Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	11,56	10,00	0,20	1,89	218,07
9	TRA01A30 Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 30 km.	42,24	30,00	0,60	1,49	1.888,67
10	TRA01A10P Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	156,82	10,00	0,20	1,89	2.958,25
Valoare directa			lei			9.469,25
Recapitulatie			lei			1.467,73
TOTAL			lei			10.936,99
TOTAL			euro			2.159,54



LISTA cuprinzand costurile privind transporturile

0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 3 x 5
---	---	---	---	---	---	---------------

Beneficiar

COMUNA ORLAT



Ofertant,

SC SFERA MOB SIBIU SRL

